B59548A0135A020 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59548A0135A020 EPCOS Dostawca Dystrybutor EPCOS
EPCOS
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER B59548A0135A020
PRODUCENT EPCOS
OPIS THERMISTOR PTC 6.8 OHM 20% DISC
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA -
TOLERANCJA REZYSTANCJI ±20%
REZYSTANCJA PRZY 25 ° C 6.8 Ohms
OPAKOWANIA Tray
PACKAGE / CASE Disc
INNE NAZWY
B59548A 135A 20
B59548A135A20
B59548A135A20-ND
TEMPERATURA ROBOCZA 5°C ~ 80°C
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 22 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS PTC Thermistor 6.8 Ohms Disc
B59548A0135A020
Part Number: B59548A0135A020
Producent / marka: EPCOS
Opis produktu THERMISTOR PTC 6.8 OHM 20% DISC
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59548A0135A020.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje B59548A0135A020
B59548A0135A020.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
B59525T1120A62
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 25 OHM 20% 4SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59550A0135A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 33 OHM 20% DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59544A0120A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 20 OHM 20% DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59535T1120A262
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 35 OHM 20% 4SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59601A0075A062
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 50% 0603
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59556A0135A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 15 OHM 20% DISC
Na stanie:  984 pcs
RFQ
B59524A0135A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59536A0135A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59585B1150A70
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 1 OHM 20% DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59549A0135A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59550T1120A262
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% 4SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
B59546A0135A020
Producenci:  EPCOS
Opis:  THERMISTOR PTC 20 OHM 20% DISC
Na stanie:  Out stock
RFQ